
ВОСКРЕСЕНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 РІШЕННЯ

 

від 27 березня 2019 р №28                       ХХХІІ сесія селищної ради
смт Воскресенське                                   восьмого скликання

 Про звіт депутата  Воскресенської селищної ради 

 про роботу у раді та  виборчому окрузі    

Керуючись пунктом  12  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  п.4  статті  20  Закону  України  «  Про  статус
депутатів місцевих рад», заслухавши звіт депутата Воскресенської селищної
ради Мельник Людмили Євгенівни, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Звіт депутата від  виборчого округу №22 Мельник Людмили Євгенівни,

  взяти до відома ( звіт додається)

2.Визнати  роботу  депутата  Воскресенської  селищної  ради   Мельник
Людмили Євгенівни задовільною.

3.Доручити  секретарю  селищної  ради  оприлюднити  звіти  депутатів  на
офіційному  веб- сайті селищної ради.

4.Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної  ради  з  питань  прав  людини,  законності,  депутатської  етики,
промисловості, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

Селищний голова                                 О.ШАПОВАЛОВ




	
	від 27 березня 2019 р №28 ХХХІІ сесія селищної ради


